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EAAHNIKH AHMOKPATIA

MPQTOAIKEIO AGHNON
TMHMA EKOYZIAZ AIKAIOAOZIAZ

RPRTlawt AEVI
AKOTTIKE T poupaTeas

APIOMOZ

QQL} /2014
TO NOAYMEAEZ NPOTOAIKEIO AOHNQN

Amotedolpevo omd toug Alkaotég: EAévn  AsuBepuwtou,
Mpoedpo Tpwrtodikwv, Backli Kwvotavronoblou, [Mpwrtodikn-
Eonvritpla, Mapia Mougdkn, NMpwtodikn. )

Suvebpiaoe Snuoota oTo akpoatiptd Tou, otic 3 Maiou 2014, pe
™V napoucia kol tng Mpappoatéo Mapidvva BAdyou-Molitn, yia va
avaknpuéel toug Eykalpa SnAwbéviec cuvbuoopols, ywa to Afpo
NETPOYMOAHZ tng Mepubepelakng Evotntac Autikol Topéa ABnvwv.
1.Kata t dudraén tng mapayp.1 tou dpbpou 20 tou N. 3852/2010 (DEK
A 87) onwg tpormomownBnke pe to N. 3870/2010 {A138) «Néa

- Apxutektovikn) TnG Autodioiknong kai Tng Amokevipwuévng Aloiknonc-

Mpdypappa KoAAikpdtng» kou 1o N. 4239/2014, tn Sekdrn mépntn

nuépa, npw tn Yndodopia 1o apuddio Mpwrtodikelo, avaknplooel ot

&nuoola ouvedpiaon Toug cuvbuaopolc, tou xouv SnAwBel vopuLpa.

2.ATO Tov £AgyX0 Twv SNAWCEWY Kal armodoxwv, urtoPnpLoTATwY Kot

Toug cuvduaopuols yia Tig Anpotikég Ekhoyéc tng 18™ Maiou 2014, oto
Afpo METPOYMNOAHXI TMepipepelakiic Evotntag AYTIKOY TOMEA
AOHNQON blamotwdnke oo 1o Akaotriplo OTL K&be pwo and T
urntopndiotnteg koL anodoxéc vrmoyndlotitwy, clvpbwWvA HE TG

- Siowagelg tou apbp. 19 tou N.3852/2010, a) £xeL OAa ToL TUTLKAE CTOXELQL

(cewpd avaypadrc ovopdtwv unoPndiotitwy kou vnoypadéc), PB)
KOAUTITETAL KOTQ 10 ouvbuaopd o sAdylotog apdudc umoyndiwv, y)
KoAUmttetou o gAdyLoTog aplBudg urtoyndiwv and kdbe ¢oio kot §) yia
KGOe urofidLo UNAPXEL MLOTOMONTIKG eyypadric 6To SNUOTOAGYLO TOU
dnuov A g kKowodintag ,6mou eival unopfdiog, unevBuvn SAAwon ot
0 unoPridrLog dev otepeital Ta MOALTIKE TOU StkawHATo KATL KABKG KoL
étL Sev ouvtpéxouv Ta kwAlMATH eKAOYLUOTNTAC Tou GpBpou 14 Tou

-{dlou Nopou kat amodeiktikd eiompagng A.0.Y mepl katafolfg tou

vopuipou mapaporou (&pBpo 19 map. 3 N. 3852/2010).
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MATOYZI AOTOYZ AYTOYZ

- Avaknpuooel yia To AHMO NETPOYMNOAEQZ Toug akéhouBoug cuvduaopols utropngiuv Anpdpyuwy
ka ZupBouAwy yia Tig AHMOTIKEY EKAOIEZ THX 18/05/2014:

10¢ ZYNAYAEMOZ " ANYMOTAKTH NETPOYNOAH "

‘EupAnpa: Kapivada, wg 16Tog, pe onpaia Tou KUpaTiZel ko avw g ypdesl ANYTNIOTAKTH NETPOYMNOAH

YMOYH®IOE AHMAPXOE

1. NIAPXAKOS NIAPXOZ tou SAMNATH

YMOYH®IOI AHMOTIKO! EYMBOYAO! EKAOTIKHE NEPIOEPEIAZ NETPOYNOAEQS
1. AFTEAHE IQANNHE 1ou FEQPIIOY

ATIOSTOAOMOYAOS NANATIQTHS Tou XPHETOY

BAKAAOFAQY KYPIAKOZ Tou KONETANTINOY

BPAKAS. STAYPOS Tou AOANAZIOY

FEQPFIOY FEQPTIOS 1ou XPHETOY

FOros EAEYOEPIOE tou IQANNH

ZAXAPH AITEAIKH Tou FEQPTIOY

HAIAAH AEZIOINA Tou STAYPOY PROTEt
OANOIOYAOY APXONTQ Tou EYAFTEAOY
IQANNOY AMTEAIKH Tou AHMHTPIOY Jé\/
KAPAMMAAHE EMYPIAQN Tou AAESANAPOY

KAPAMANOZ NIKOAAOS tou EYSTAGIOY

KASAMIMAAAKOZE FEQPTIOE Tou EMYPIAQNOS

KATSAPAZ ASTEPIOS tou NIKOAAOY

KIXH ZO®IA tou KYPIAKOY

KOAOKY®A MAPIANGH Tou MANATIQTH

KONIAAIAHE AHMHTPIOS Tou [TIANATIQTH

KOYBAPH AEZTOINA Tou IQANNH

KOYTEOYKOE NANATIQTHE Tou MPASITEAOYS

KPIBA ANASTASIA Tou IQANNH

KPIOAPHE AHMHTPIOZ Tou @EOAQPOY

MHTSOMOYAOX IQANNHE tou ETAYPOY

MIZIAKOE ANASTAEIOS Tou O@EODANOYS

MOYZAKITH BASIAIKH Tou XPISTOAOYAOQY

MIMAAAZHE 10ANNHE Tou MIXAHA

MMINIQPH ASTIAZIA Tou BAZIAEIOY

MAMAAOTIANNHE EYAITEAOS Tou EYSTAGIOY
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YNOYH®IOI AHMOTIKOI EYMBOYAOI EKAOIIKHE NEPIPEPEIAZ NETPOYINIOAEQE

28.
29,
30.
31.
32.
33,
34,
35.
36.
a7.
38.

NANAACTIOYAQY EYAITEAIA Tou KONZTANTINOY
MATTIAMANAIQTOY IQANNHE Tou NANAMQTH
MAMNOYAIAZ AHMHTPIOZ Tou MFEQPTIOY
NATPIKIOY AIKATEPINH tou MANAMIQTH
METPAKH XAPIKAEIA Tou KQNZTANTINOY
ZAMOOPAKITHE MANATMQTHE tou MIXAHA
ZOMKA AEZTOINA tou TPHIOPIOY

ZTAYPAKHZ AITEAOZ Tou MEQPTIOY
TPIANTOMNOYAQOY KONEZTANTINA tou MANAMQTH
POTIOY NIKOAAQE tou TEQPTIOY
POTOMOYAOZ MIXAHA 1ou ©QMA

-,
/\-\H‘\

QUAO 3 /14




20¢ ZYNAYASMOS " AHMOTIKH ANANEQTIKH KINHEH (AAK) "

‘EppAnua: Amreikévian Bedrpou TrETpag Kol akpIfwg amd xarw ypaenua e Metpodmohng

YNOWH®IOE AHMAPXOS
1. TAAIOYPAS AHMHTPIOZ Tou NIKOAAQY

YNOWH®IOI AHMOTIKOI ZYMBOYAQI EKAOTIKHE MEPIGEPEIAS METPOYNOAEQS

1. AMOZTOAOMOYAOZ AYKOYPIOZ tou KONITANTINOY

ATZANAKHS IOANNHE Tou EMMANOYHA

BAPAAMHE MEQPTIOZ tou [PHIOPIOY

BAZAKOY FAPOY®AAIA tou NIKOAAOY

BEPNAPAOY EQPTIA Tou NIKOAAOY s R AR
FANITAZ APTYPIOX tou KYPIAKOY S higsar T’

FEQPFIOY EYOYMIOZ Tou KONZTANTINOY §
FKANETZOZ ANAPEAZ Tou IQANNH M
AHMAE XAPAAAMIIOS Tou EYSYMIOY

ENTZEPIAOY ANNETA Tou ZMYPIAQNOZ

. ZHIOMOYAQY EAENH tou ANTQNIOY

. ZIAZ MTOAYZQHZ. Tou ANAZTAZIOY

ZOYMIMOYAIAZ EYZTPATIOZ 1ou XAPAAAMIMOYE
HAIONOYAQY TEQPTIA Tou BAZIAEIOY
QECAQPAKOIMOYAOZ HAIAS Tou AITEAQY
KAKABA-AAMITPOMOYAOY MOAYZENH (MOAY) Tou META
KAKABAZ NIKOAAOZ 1ou KONITANTINOY

. KAKAAHZ NANATIQTHE Tou AHMHTPIOY

KAMMAZ KQNZTANTINOZ tou @OMA

KAPATIANNHZ ©EOAQPOS Tou BAZIAEIOY
KAPAMOYZAAAKH MAPIA Tou NIKODAAQY

KAPAXAAIOY QYPANIA Tou EMMANOYHA

. KOKOAAKHZ EMMANOYHA (MANQY) Tou NIKOAAOY
KOAOBIZTEA ETAYPOYAA (BOYAA) Tou XAPAAAMITOYE
KOTPOTZOY AQANAZIA Tou KONZTANTINOY

KOTZIPAZ NANATIQTHE tou FEQPTIOY

KOYAIOYPAS IQANNHZ Tou KQNZTANTINOY
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YHOYHOIO!I AHMOTIKOI 2YMBOYAOI EKAOTIKHE NEPIPEPEIAE NETPOYIOAEQS
28. KOYMHZ [QANNHEZ tou AHMHTPIOY

29. KONZTANTINIAHEZ NIKOAAOZE tou ©OEQAQPQY

30. KONZTANTINIAHZ XPHITOZX tou ZABBA

31. AABAZOY-ZONTOY ©EOCAQPA (AQFA) Tou BAZIAEIOY
32. AEYOEPIQTOY ZODIA rou KONITANTINOY

33. AYPAZ ABANAZIOZ tou ZTYAIANQY

34. MAPTAPITHZ NIKOAAOZ tou KQNZTANTINOY

35. MAPTAPITHZ KONITANTINOZ tou AMOZTOAQY

36. MEPENTITHZ BAZIAEIOZ tou AHMHTPIQY

37. MITOYKOYPAZ KONZITANTINOZ tou HAIA

38. MQPAKHZX EYAITEAOZ tou MANTEAH

39. NMAMONHZ NIKOAAOZ tou EAEY@EPIQY

40. TNANATIQTAPAKOY AIKATEPINH (TEPINA) Tou NIKOAAQY
41. .I'IANAI" OYAOMOYACY KAAAIPOH tou AAEZANAPOY
42. NETPOMOYAOZ IQANNHZ tTou KONZTANTINQY

43. MIEZKOYAHZ IQANNHZ tou NIKOAAOY

44, NMAIOYTAZ IQANNHY tou TEQPTIOY

45. ZAPAEAHZ HAIAZ tou NETPOY

46. ZKAAIZTHPAZ AGANAZIOZ tou AMDZTOAQY

47. ZOY=EZ FEQPTIOZ tou KONZTANTINOY

48. ZTAYPIANAKH EAENH tou BAZIAEIQY

48. ITAYPOY @EOAQPOZ tou BAZIAEIOY

- 50. TAKTIKOZ AQANAZIOX rou NIKOAAOY

51. TZIAMHZ TEQPIOZ tou BAZIAEIOY

52. TZOYKNAKHZ AHMHTPIOZ Tou EMMANOYHA

53, ®IAAINOY BAZIAEIOZ Tou KONSTANTINOY

54, XPYZIKOZ ZTYAIANOZ tou AHMOY
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30¢ ZYNAYAZMOZX " AAIKH EYZMEIPOYXH NETPOYNOAHE *

EppAnuc: H Aektiky Tepiypagr tou omoiou eiva n AéEn AAIKHken amo kdtw n AfEn SYEZMEIPQIH kai OeCId TOUC UTTAPYE!
TAPAOTON YOpUQaAAoy pe pPioxo Kal KA TRog Ta aploTepda.

YNOYH®I0Z AHMAPXOX

1. ZIMOZ EYAITEAQZ Tou AGANAZIOY
YNOWHQ®IO! AHMOTIKOI £YMBOYAO! EKAOTIKHE NEPIPEPEIAZ METPOYIIOAEQE
1. ANAPIANOMOYAOZ AHMHTPIOZ tou ZTAYPOY
AMOAAONATOZ EAEYOEPIOX Tou FEPAZIMOY
BAPAAKHZ MEQPTIOZ tou IQZH®

BENETH EAEYGQEPIA tou HAIA

MEPAZIMIAHZ FEQPIOX 1ou APIZTEIAH
IANNOYZAZ ¢QTIOXL 1ou ZNYPIAQNOZ

IKIZANHZ, EYZTABIOZ 1ou ©EOAQPOY
FKOYMAZ ANAZTAZIOZ tou IQANNH M

TPAMMATIKAKHZ-KONTAPIYPHE IQANNHE tou XPIZTOAOYAQOY
PIBOKQZTOMNOYAOY MNANNOYAA Tou NIKOAAOY

. AAAENTZAZ EMMANOQYHA Tou @IAIMNMOY

AIONYZONOYAOZ BAZIAEIOZ Tou IQANNH

. ZOPMMA ANOH Tou AHMHTPIOY

. HAIOTIOYAOZ NIKOAAOQZ tou HAIA w

KAZAAEH (CASADEI) EAEY®EPIOZ (ELEFTHERIOS) Tou MIKEAE
KAAEMHZ AAZAPOZ tou EYOYMIOY

KANEAAH ZAXAPOYAA ITOU FEQPFIOY

KAPAXAZANH APXONTIA tou TEQPTIOY

KAPKAAQY MANATIQTA Tou BAZIAEIQY

KATZAMAKHZ BAZIAEIOZ tou FEQPIIQY

KATZENIOZ I'EQPFIOZ Tou EYQYMIOY

KOTZAMIAZ ©@EOPANHE tou EAEYGEPIOY

KOTZAMIMAZ ©QMAY. Tou MEQPTIOY

KOYTEAZ iQANNHZX tou BAZIAEIOY

KOYMOYNAQYPOY IEQPTIA tou NIKOAAQY

KOYMMOYNHZ EYAITEAQE Tou EYOYMIOY

KONZTAZ AITEAOZ-OEQAQPOXL Tou FEQPTIQY
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YOOWH®10] AHMOTIKO! 2YMBOYAOI EKAOFIKHE NEPI®EPEIAL ITETPOYMOAEQZE

28,
29.
30.
31.
32.
33,
34,
35,
36.
37.

38,
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50,
51,
52.
53,
54,
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.

AAMMOY EIPHNH tou FEQPTIOY
AAMIMPAKH A®POAITH Tou AHMHTPIOY

AIATHE KONETANTINOE Tou APISTEIAH

MAKPH AAAMANTIA tou MANATIQTH

MAAAGPITHE NIKOAAOS Tou STAMATIOY
MANTZIOZ KONZTANTINOS tou XPIETOAOYAQY
MAYPOTEQPTHE STEGANOS Tou XPHETOY
MAYPOYAEAS MANATIQTHE Tou IOANNH

MIXAHA FEQPTIOS Tou STAYPOY

MIMOAOZHE BAATEIOS Tou NIKOAAOY

MOPAITHE XPHETOS. Tou ANASTAZIOY
NTEFIANNHE MIANATIQTHE Tou NIKOAAOY
MAAHTEQPIOS BASIAEIOE Tou EYATTEAOY
NANATIQTAKOMOYAOS TEQPTIOE tou STAYPOY
MANATIQTAKOMOYAOS AHMHTPIOE Tou MANATIQTH
MAMABASIAEIOY MPHIOPIOS tou FEQPTIOY
MAMAMANATIQTOY EYAMTEAOE Tou AHMHTPIOY
MATEAOE. NIKOAAOE Tou IQANNH

OAYZOY AANAH Tou KONETANTINOY
FIOYAOFIANNOFMOYAQY BAZIAIKH Tou ANASTASIOY
PATKOYZHZ EMMANOYHA tou FEQPFIOY

PETZIOE ANTONIOS Tou NIKOAAOY

PHIA AOANAZIA Tou STEPTIOY

POYTEHS MANATIQTHE Tou XPHETOY

TKAAIQTH MAPIA Tou FEPAZIMOY

SKAHPOE OQMAS 1ou KONSTANTINOY

STIANOE BAZIAEIOE Tou GOMA

TAZIOYAAS BAZIAEIOX Tou FEQPTIOY
TZEBEAEKOS MANATIQTHE Tou IQANNH

TZIBPAE SMYPIAQN Tou AIONYEIOY

TZITZIOY MAPIA ou ASTEPIOY

TEIAKIAOE FEQPTIOE Tou GQTIOY

TIIMMIAHE STAYPOS tou NIKOAAOY
TYPOKOMAKH ANTONIA tou IQANNH

DIAINTIOY AGANASIOE Tou XPHETOY
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YTIOYH®IOI AHMOTIKOI XYMBOYAOI EKAOIKHE OEPIQEPEIAZ METPOYNOAEQE

63.
64.
65.
66.

OAOCYAA TEQPTIA Tou KONZTANTINOY
XAPAKIAA IQANNA Tou KYPKOY
XPONOMOYAQY ANNA 1ou XPHXTOY
YYPPOITOYAOZ AHMHTPIOE Tou @EQAQPOY
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406 ZYNAYASMOSY " METPOYIMOAH MAZI "

EuBAnua: Zav £UBAnUa £xel 1o cikovifOpEve oty apxf] NG Trapoloag SnAwaong Aoyatumo Kal iiKOTEPa "TIEVTE NUIKUKAIKEG
ypuppes (oxfLa nukuxkAiou) ol omoieg BpioKovTal TTAve Kal GV apigTspn ywvia amd 1o Aoyérumo "NETPOYMOAH
MAZI". H Agn "METPOYNOAH" oro éufAnua cival ypaupévn pe éviovn ypa@r Kal pikpd ypdpuara eKT6¢ amé 1o
ypdupa M. Kdmw amd v Aggn "METPOYNOAH" kai atnv 6e8id wheupd autrig umdpyel n AEEn "MAZI" pe Aetrmn,
KGAAIYPaQIK] YPOPUOTOOEING Kol PIKPA ypdpupara. AkpIBrg KGTw omméd Ty AEEn "MAZI" uTrdpxer KOUTTUAWTY YOOuEN,

n oTmoia uTroypapuiZel Tv AEEn "MAZI",

YNOYHOIOZ AHMAPXOX

1.

AAMNMNAZ ©EOAQPOZ tou NIKOAAQY

YMNOYHOIO AHMOTIKOI 2YMBOYAOI EKAOTIKHE NEPIOEPEIAY NETPOYNOAEQS
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ATTEAQMOYAQY ZTAYPOYAA tou BAZIAEIQY

ANAZTOMOYAOZ ANAZTAZIOL tou AAEZANAPOY
AZHMAKHZ NIKOAAOZ tou XPHETOY
BAZIAOMOYAQY EAENH Tou AQANAZIOY
BOYTIOYKAHZ TEQPTIOZ-ANTQNIOE Tou IQANNH
BOYPAAZ AOANAZIOZ (©ANOZ) 1ou XPHITOY
BYPKOZ IQANNHZ tou AHMHTPIOY
FEQPTOMNOYAQZ ITAYPOZ tou XPHZITOY
MANNAKOY MAPINA tou BAZIAEIOY
MY®TOMNOYAOZ MANAFIQTHE Tou ANAPEA

. AHMONOYAQZ BAZIAEIOZ tou TEQPTIOY

EYOYMIOY MAPIA tou IQANNH
EYZTA@QOMOYAOZ IDANNHZ Tou AAMINPOY
ZABEPAA EYZTAGIA Tou XAPAAAMIMOYE

. OEQY EYOAAIA Tou @OMA

KANOTAQY EYAITEAIA tou XAPAAAMIMOYZ
KATPIBANOZ MANAFIQTHZ tou XAPAAAMNOYZ
KEDAAA-TTANATOYAIA NIKOAITZA tou EAEYOEPIOY
KOZIYBAKHZ NANTEAHE 1ou ZENO®ONTOZ
KPIMITZAKH-AMEPIH MEAATIA Tou FEQPIIQY
KYFPIAKOZ XPHZTOZ tou IQANNH

KYPIKOZ ANTQNIOZ tou MIXAHA

KYPMOYTZOZ rEQPTIOZ tou IQANNH
KONZTANTOMOYAOZ BAZIAEIOZ Tou MANATMQTH
KQETOMOYAOZ AEQNIAAE Tou MANATIQTH
KQZTOPPIZOY NIKH Tou ATTEAQY

AEYOEPIQTHZ XAPAAAMIMOZ Tou IRANNH
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YTIOWHOIO! AHMOTIKOI £YMBOYAOI EKAOTIKHE NEPIGEPEIAL METPOYNOAEQE

28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
- 50.
51.
52.
53
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

AHMNAIOZ NMANTEAHZ 1ou NIKOAAQY
MAKPYTIANNHZ NEPIKAHZ tou EAEYOEPIOY
MATAPAIKAZ NIKOAAOZ Tou KONZTANTINOY

MHTZIOY-KOYPTZOYNH EY®POZYNH tou MAYAQY

MIMAPOTIANNHZ M'EQPFIOZ tou NIKOAAOY
NANATIQTONOYAQY XPIZTINA tou NIKOAAOY
IMANTEAAION AHMHTPIOZ tou ANTOQNIOY
NAMAAHMHTPIOY FEQPTIOZ Tou ZTAMATIOY
MAMNMA EYAITEAIA tou BAZIAEIOY

MAPAZKEYOMOYAOZ MANAFIQTHE (TAKHZ) Tou NIKOAAQOY

METPOMOYAQY MAPIA tou MAYAOY

MITTAZ AHMHTPIOZ Tou KONSTANTINOY
NAATITZAZ KONSTANTINOX tou FEQPFIOY
PEMIAIANAKHE AHMHTPIOZ 1ou TEQPTIOY
PIMZOZ ZTYAIANOS tou FEQPIIOY
POYKOYTAKHE EMMANOYHA tou EYAITEAQY
SAKKOMHTPOY-FEQPTAAA ANNA tou FEQPTIOY
SKAPMAS AGANAZIOZ Tou KONITANTINOY
SMANHS IQANNHE tou AHMHTPIOY
STAYPOMOYAOS KQNSTANTINOS tou FEQPIIOY
STEPTIOY BAZIAIKH Tou AHMHTPIOY

STPIKOS KONSTANTINOE tou TEQPMIOY
STPIMIMAKOY EYZTAGIA Tou AOANAZIOY
ZYAAINAKHE EMMANOYHA (MANOZ) tou IQEH®
TANTHZ IQANNHZ Tou METPOY

TATEZHE OEOXAPHE tou EYAITEAOY
TZIAGANIAS AHMHTPIOE tou NIKOAAOY
TZIPAZ IQANNHE Tou XAPAAAMMOYE
TPY®QNOMOYAOY IEQPTIA Tou HAIA
TZATKAAA XPIZTINA tou ANTQNIOY

TZIANOZ FEQPTIOZ Tou AAAMANTIOY
TZOMMANOYAHE EYATTEAOS tou STAYPOY
TZOYKANA MAPINA Tou ANAPEA

TEOYMPOE ANAZTASIOS Tou FEQPTIOY
DAPMAKHZ KONSTANTINOE Tou ©EOXAPH
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YNOYHIO!| AHMOTIKO! EYMBOYAOI EKAOIIKHE MNEPIGEPEIAL NETPOYNOAEQE

63.
64.
65.
G6.

GYTIAHZ NIKOAAOZ tou @QMA

XANAPH AOYKIA tou EMMANOYHA

XAAIAOITOYAOZ MEQPTIOZ Tou BAZIAEIQY
APIZTOMOYAQY ZAXAPOYAA (XAPA) Tou NIKOAAQY
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30¢ ZYNAYAIMOZX " PIZOZMAZTIKH ArTONIETIKH KINHZH MOAITON NETPOYNOAHE

EWBAGMa: MapoaiAnAdypoppe Thafoioce opifévnia KupomoTr B&on-popyr| pe Guo opIfGVTIES KUPGTITTEC YpapUES EvTOE Tou TapahNASYpaupoU TTAagiou. Mévw
amo 10 TapehAnAdYRaUUO TAGIGIC Kot OTNV OPICTEPT TALUPG UTIARXEN TOTTOBETNUEVO OKiTo0 Eveg apyaiou BeaTpoU TIOU QVTITROCWTIEE 10 BéaTpo
Térpag FeTpodmroAng xar omv Be5id Tavw TAEURd TOU UTIGPXEI GKITTO KTpiwy TG TWOANG pE kipia TTpoBols g uyikdpivo-kapivi.Kdrw amd 1o
TopaAANAGYpapUo Thaiolo Bpicketal To dvoua Tou cuvduaapcl Ot U YPOPWEC EKTwy OToik N TPWTN amoTeAElTal amo TIC Tpeic (3) AEEEIC
"PIZOZNAZTIKH ATQNIZTIKH KINHEH" kai i Seltepn ypapyn ame Suo (2) Aégeic "MOAITGN NETPOYNOAHE".

YTIOWHOIOS AHMAPXOE

1. TAKOYTHE NIKOAAOS Tou KONZTANTINOY

YMOWH®IO AHMOTIKOI SYMBOYAO! EKAOTIKHE NEPIOEPEIAS METPOYMNOAEQS

AGANAZIOY MAPASKEYH Tou XPISTO®OPOY

AANATZAKH-TZIQPTZIQTH STAYPOYAA (POYAA) ouZ, ANAPEA

AAEZOMOYAOS IQANNHE Tou ZMYPIAQNOE

ANANQETOMOYAOS EQTHPIOE Tou IQANNH

ANAPOYTZOTOYAOS (GQKAT) EMYPIAON Tou MIXAHA

ATIEIPAN®ITHE NIKOAAOE Tou STYAIANOY

BAPBAPHIOE AHMHTPIOS rou ©EMIZTOKAH

BAPSAMAKHE MEQPTIOS Tou XPHETOY | I
BOYFIOYKAAAKHE MEQPTIOS. Tou EMMANOYHA Al
FENNATAS FEPASIMOS oy KONSTANTINOY ol
FEPONIKOAOMOYAOE AEQNIAAS Tou ETYAIANOY

FKABEPA KQNETANTINA Tou NIKOAAOY |

FPHFOPHS. NIKOAAOE tou NANATIQTH

AABETAS IQANNHE 1ou XPHETOY

. AAPBIPHE MANATIQTHE Tou AHMHTPIOY

. AEAEMAAH ANAZTASIA Tou ZOTHPIOY

AHMHTPIOY SO®IA Tou OEOAQPOY

ZAFKAAPHE IQANNHE Tou MANATIQTH

ZAXAPAKHE KQNETANTINOZ Tou XPHETOY

KATA®A MAPIA Tou FEQPFIOY

KAMETANAKHE IQANNHE Tou STYAIANOY

KAMMOY AFTEAIKH 1ou AHMHTPIOY

KAPATIANNHE ANTONIOE Tou FEQPTIOY

KONTOE AHMHTPIOS Tou AGANASIOY

KONTQNH ©@EOAQPA tou MANATIQTH

KOEMOMOYAOT AHMOZOENHE Tou BASIAEIOY

KOYTOYAAS MAPIOS. Tou AHMHTPIOY
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YNOYH®IOI AHMOTIKOI ZYMBOYAO! EKAOTIKHE NEPIGEPEIAZ ETPOYNOAEQE
28. KOYTPOYMMAZ NIKOAAOE Tou OEOAQPOY

29. KYPIAKAKHE HAIAE Tou FEQPTIOY

30. KONETANTINIAHZ KONETANTINOZ tou XAPAAAMIOYS
31. AAMEPAS NIKOAAOZ Tou MANTEAH

32. AAMIPINATOS NIKOAAOS tou STYAIANOY

33. AAMMAZ KONZTANTINOS rou AYAOY

34. ABIEPATOY MAPIA Tou FEPASIMOY

' 35. AOYKAZ AOYKAS tou AAMNPOY

36. AQAQY AIKATEPINH tou STEGANOY

37. MANIATH KONITANTINA Tou ANAZTASIOY

38. MOYZAKHE NIKOAAOS Tou AOANASIOY

39. MMOPAOKA BASIAIKH Tou XPHETOY

40. MMNOYAAKH BAZIAIKH-ZTAMATIA tou KONSTANTINOY
41. MMOYPNAS EYOYMIOZ (OEMHE) Tou BASIAEIOY

42. MINOYPOZ MANATQTHE rou AIONYZIOY |

43. NTOYAAZ STEPANOE 1ou KONSTANTINOY

44, TMAAHTEQPIOY MAPOENIA (NITZA) Tou EYAITEAOY
45. TANATIOS KONZTANTINOZ tou IQANNH

46. TIANITZA SO®IA Tou KONETANTINOY

47. TIANOYSHE AYMMEPHS Tou AOANATIOY

48. TIAATEQPFIOY FEQPTIA Tou AHMHTPIOY

49. MAMAGANAZIOY TIMOAEQN tou KONETANTINOY

50. TIATINA FEQPTIA Tou NIKOAAOY

51. MAIXAAIAHE AAEEANAPOS tou AHMHTPIOY

52. MATPAS FEQPIIOS Tou KONETANTINOY

53. MINEPAKH KAAAIOTIH Tou IQANNH

54. MOAITHE FEQPIIOE tou SQTHPIOY

55. MOPHE EYAITEAOE Tou MIXAHA

56. TALSANHZ ZMYPOS 1ou IQANNH

57. SIAHPOMOYAOZ XPHETOS tou STAYPOY

58. TIEPPA ATTEAIKH Tou EYATTEAQY

59, TKOPAA KONZTANTINA Tou IQANNH

60. ITAFKOYPAKHE NIKOAAOE Tou STEDANOY

61. EYNTIXAKH MAPIA Tou FEQPTIOY |
62. TZANEPA-KOYAIQTH EYTYXIA (E®H) ouZ. STYAIANOY -
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YMOWH®IO! AHMOTIKOI ZYMBOYAO! EKAOTIKHE NEPIPEPEIAZ METPOYNOAEQE
63. TIOYAIAZ EYAITEAOS tou XPHETOY | Ty
64. OPATKOY-TZEKOY ANASTAZIA (TASIA) cul. ANAPEA PR

65. XPIETOAOYAOMNOYAOZ FEQPTIOS Tou ANASTAZIOY

66. XPIZTOMNOYAOZ ®QATIOE tou KANTANTINOY

. KpiBrke, arro@agoioTnke kal SnpocielBnKe OTO aKpoaThHpIo Tou Ot Snudoia
ouvedpiaon otnv ABrva 0% /1051 [ff .
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